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9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-20556446-8

 27-18084965-9

 27-21384995-1

 20-24279238-7

 27-21088210-9

 23-22027459-4

 27-23168958-9

 27-23466907-4

 27-17238790-5

 27-20819097-6

 20-14286895-5

 27-22445768-0

 20-18396116-1

 27-21906604-5

 27-22414471-2

 27-17768582-3

 27-26951512-6

 27-23894054-6

 27-26575047-3

 23-22785401-4

 27-25235295-9

 27-25256941-9

 27-23164276-0

 20-17065349-2

 20-22027445-5

 27-26441780-0

 27-18595280-6

 27-17506142-3

 27-30784164-4

 27-29045600-8

 27-18055310-5

 20-21389327-1

 20-22496540-1

 27-20450912-9

 27-18658660-9

 23-21384528-4

 27-23648544-2

 20-22206923-9

 20-20513581-3

Cuit/Cuil
PC 197

PC 288

PA 5

PC 163

PC 356

 PC 17

PC 73

 PC 71

PC 152

PC 17

PC 73

PC 244

PC 244

PC 244

PC-152

PC 266

PC 374

PH 72

PC 73

PC 42

PC 73 Y PA
31

PH 104

PC 356

PC 17

PC 65

PC 73

PC 73

PH 216

PC 73

035768

PC 12

 PC 26

PH 72

PC 128

PC 356

PC 73

PH 72

PH 162

 PC 69

Legajo
CABANA TERESITA LILIANA DEL VALLE

CASTELLANO ANA ISABEL

GUTIERREZ PATRICIA ALEJANDRA

MORENO JUAN JOSE

BAZAN SANDRA JUDITH

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

GARCIA AMELIA ESTHER

RANQUILEO NARCISA TERESA

JOFRE NANCY VIVIANA

MELENDRES NANCY ELIZABETH

LEIVA FELICIANO FACUNDO

ACOSTA GONZALEZ MONICA LILIANA

LOPEZ ERNESTO ELVIO

LOPEZ NANCY BEATRIZ

DELGADO ANA ISABEL

CASAS TERESA ANA

LEFIÑANCO NATALIA ANALIA

ANTIMILLA CLARA MARIELA

CACERES ESTELA

QUISPE MARIA MAGDALENA

HERNANDEZ LAURA ALICIA

HUENTENAO SILVIA BEATRIZ

BURGOS MARIA LUISA

SANDOVAL RUBEN

COLLUEQUE HECTOR DANIEL

ESCUDERO SANDRA CARINA

URQUIZA LAURA DEL ROSARIO

FERNANDEZ SELVA ANAHI

CELEBRINO ELPIRIA AILEN

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

PASSARINO MARIA ROSA

CORILLAN GABRIEL

PAEZ MARCELO RICARDO

CASEM MARTA MAGALI

ANEHUR BLANCA AZUCENA

ANTIMILLA ANA NOEMI

LONCON PAOLA CARINA

AMAYA GATICA CLAUDIO

ACIAR MANUEL ALBERTO

Agente
INGENIERO JACOBACCI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

MAINQUE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

COMALLO

GENERAL ROCA

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

GENERAL ROCA

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO HUERGO

SIERRA COLORADA

COMALLO

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.67

 0.80

 0.82

 0.71

 0.81

 0.78

 0.74

 0.72

 0.84

 0.74

 0.75

 0.63

 0.64

 0.87

 0.90

 0.68

 0.79

 0.83

 0.85

 0.71

 0.90

 0.80

 0.70

 0.76

 0.77

 0.89

 0.73

 0.66

 0.86

 0.79

 0.71

 0.71

 0.78

 0.72

 0.65

 0.75

 0.89

 0.91

 0.83

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 21.65

 15.80

 19.20

 25.17

 19.80

 22.70

 17.60

 18.75

 12.05

 16.92

 12.83

 13.72

 12.88

 10.85

 13.74

 7.65

 14.15

 18.40

 13.58

 11.55

 14.05

 14.40

 12.05

 8.25

 12.30

 12.90

 6.20

 9.40

 13.85

 16.10

 11.45

 8.75

 12.15

 10.85

 6.70

 11.00

 11.67

 8.30

 11.70

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.79

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.77

 0.80

 0.00

 0.60

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.79

 0.79

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.79

 0.78

 0.78

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 12.70

 18.00

 14.25

 7.35

 12.25

 10.15

 12.80

 11.65

 17.35

 11.50

 15.05

 13.35

 13.85

 14.50

 11.35

 17.00

 10.00

 6.40

 10.00

 12.00

 9.25

 8.75

 10.50

 14.00

 9.85

 8.60

 15.40

 12.90

 7.25

 5.00

 10.50

 12.35

 8.70

 10.00

 14.90

 10.10

 8.35

 11.50

 8.80

E F
 45.07

 44.65

 44.32

 43.28

 42.91

 42.88

 41.18

 41.17

 39.49

 39.21

 38.68

 37.75

 37.39

 36.27

 35.24

 35.18

 34.99

 34.88

 34.48

 34.31

 34.25

 33.99

 33.29

 33.05

 32.96

 32.44

 32.38

 32.21

 32.01

 31.94

 31.91

 31.85

 31.66

 31.60

 31.50

 31.10

 30.96

 30.76

 30.58

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

RUTA 23 - CASA 8

PATAGONIA ARGENTINA 55

NEUQUEN 247

1 DE MAYO 683

9 DE JULIO 1008

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

BELGRANO 243

LA HABANA 686 60

MITRE 1360

C. VILLEGAS 154

SAN MARTIN S/N

CANAL DE BEAGLE 007

INDEPENDENCIA 1180

 S/N

Bº 134 VIVIENDAS CASA 34

Bº EL CONDOR - ALMA FUERTE 3073

SAN FRANCISCO IV - LA HABANA 400

SAN MARTIN S/N

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

URQUIZA 2423

REMEDIOS DE ESCALADA 751

20 DE JUNIO Y LUIS PIEDRA BUENA - CASA 10

JOSE HERNANDEZ 585

AV. SAN MARTIN 793

JUAN BAUTISTA  ALBERDI 520

CARLOS NEHIN - CASA 2

CARLOS NEHIM - CASA 19

CHILE 2257

COSTANERA 250

INDEPENDENCIA 912

AIME PAINE 1157

HIPOLITO YRIGOYEN 343

GENERAL MOSCONI S/N

O HIGGINS 1931

9 DE JULIO - CASA 24 1035

MOSCONI Y ESCALADAS S/N

PASAJE 25 DE MAYO 754

BELISARIO ROLDAN B°. 30 VIV. - CASA 16

PEHUEN 445

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN
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9 SUR - COMALLOSupervisión:

 20-22866002-8

 27-20244726-6

 20-14748872-7

 27-26381501-2

 27-20850065-7

 27-16816238-9

 20-20095604-5

 27-25036037-7

 20-29599032-6

 20-20931595-6

 27-26678406-1

 20-28203295-4

 27-24545762-1

 27-23883849-0

 27-32079648-8

 27-27255336-5

 23-17549625-4

 23-28717882-4

 27-26458292-5

 20-17006164-1

 27-23489914-2

 27-21387698-3

 27-17760664-8

 20-23613716-4

 27-31249835-4

 27-23980683-5

 27-27885798-6

 27-33322265-0

 20-22726559-1

 27-25256983-4

 20-26709814-0

 20-18053392-4

 20-26441575-7

 27-27839290-8

 27-33293581-5

 20-29280158-1

 27-22027598-7

 20-23663929-1

 27-18274044-1

Cuit/Cuil
C 109

PC 356 PA 31

PC 266

PC 249

039096

P 109

PC 29

PC 73

032582

PH 104

030711

034325

PC 73

PH 113

035383

PC 267

R 50

031108

PC 32

PC 31

PA 31

P 87

021981

PH 83

PC 73

031106

Y 4

037515

PA 31

C 99

PA 35

RES
VALCHETA

M 140

PH 72

039372

 PC 1

015845

K 8

REP -

Legajo
CARRIZO CARLOS RENE

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

RIVERO RAUL NICOLAS

FERNANDEZ PATRICIA ROSANA

CARI IRMA YOLANDA

PAUTASSO STELLA MARIS

ORTEGA MARCOS ADRIAN

OJEDA MARIA FELICINDA

BARRERA JULIAN ERNESTO

MORAN JORGE ARNALDO

CAUMUILLAN MARIA ADELAIDA

VILLALBA FRANCISCO RAMON

HERMOSILLA CAROLINA VANESA

CURIN MARIELA ANDREA

LOPEZ VERONICA ITATI

DE LA FUENTE NADIA SOLEDAD

ROMERO MARCELA ESTHER

CALIVA MARIA CECILIA

SANDOVAL LAURA CECILIA

GODOY VICTOR ROMAN

EMILIOZZI ANDREA PAOLA

PERALTA OSCARINA MERCEDES

EDUARDS NORMA ALICIA

ALOY ANTONIO ROBERTO

SANTIAGO IVANNA PAMELA

HERNANDEZ CRISTINA BEATRIZ

YNALAF CLAUDIA INES

QUIÑENAO MARIA BELEN

DOMINGUEZ CRISTIAN

CATRIN MARIA VERONICA

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

HERRERA EDUARDO

MUÑOZ JOSE DOMINGO

BERNASCONI LIA LORENA

QUIDEL CLAUDIA SILVANA

MUÑOZ ELIAS ANDRES

ARMENGOL SILVINA NORA

KUHN LORENZO JOSE

GOYOCHEA ESTELA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

CIPOLLETTI

COMALLO

COMALLO

CHIMPAY

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

GENERAL ROCA

COMALLO

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

COMALLO

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

LAGUNA BLANCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAMUEL CHOIQUE

COMALLO

COMALLO

COMALLO

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

CHICHINALES

MENCUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.68

 0.63

 0.66

 0.83

 0.68

 0.00

 0.69

 0.62

 0.85

 0.68

 0.80

 0.81

 0.79

 0.77

 0.78

 0.77

 0.66

 0.74

 0.74

 0.73

 0.92

 0.71

 0.73

 0.79

 0.79

 0.86

 0.82

 0.76

 0.00

 0.76

 0.72

 0.69

 0.77

 0.87

 0.71

 0.80

 0.74

 0.75

 0.67

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 9.00

 6.90

 2.95

 8.60

 14.68

 8.85

 9.05

 8.60

 10.92

 6.52

 10.81

 12.40

 7.43

 6.75

 11.30

 9.70

 3.65

 11.04

 6.91

 3.60

 4.65

 5.60

 11.00

 6.55

 6.90

 6.99

 7.14

 12.90

 3.45

 6.10

 6.85

 4.20

 7.15

 6.15

 9.44

 6.70

 9.70

 7.95

 1.55

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 10.50

 12.55

 16.00

 9.80

 3.60

 10.10

 9.70

 9.00

 6.35

 11.70

 6.00

 5.05

 9.10

 9.70

 5.00

 6.50

 13.40

 5.05

 9.00

 12.20

 10.20

 9.35

 3.85

 8.20

 7.50

 7.00

 7.60

 1.80

 11.00

 7.35

 6.35

 9.75

 6.65

 6.65

 3.50

 5.95

 3.75

 5.20

 11.50

E F
 30.23

 30.13

 29.66

 29.28

 29.01

 29.00

 28.69

 28.27

 28.16

 28.15

 27.66

 27.51

 27.37

 27.27

 27.13

 27.02

 26.96

 26.88

 26.70

 26.58

 25.82

 25.71

 25.63

 25.59

 25.24

 24.90

 24.81

 24.71

 24.50

 24.26

 23.96

 23.89

 23.82

 23.72

 23.70

 23.50

 23.44

 23.15

 22.97

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PADRE PACO S/N

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

BOYACA 3636

SAN FRANCISCO 308

JULIO ARGENTINO ROCA 242

RIO PARANA 875

9 DE JULIO 76

REMEDIOS DE ESCALADA 9

FLOR DEL INCA 375

PASTOR OBLIGADO 932

M. MORENO Y R. DE ESCALADA S/Nº

FRAY LUIS BELTRAN 452

LIBERTAD Y DR. NEHIM S/N

RODIS RECALT 986

FREY LUIS BELTRAN 452

RUIZ MORENO 1480

ESPAÑA 1175

B° 20 VIV. RAUL ALFONSIN - CASA 330

TRES ARROYOS 1062

BUENOS AIRES 199

GENERAL MOSCONI 100

INDEPENDENCIA 1025

12 DE OCTUBRE 711

Bº 210 VIVIENDAS- CALLE 443 3135

LIBERTAD S/N

RAUL R. ALFONSIN 316

NAHUEL HUAPI 80

ROMULO LAURIN 144

RUTA 67 KM 70 S/N

PASAJE BELGRANO 941

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

MANUEL CHOIQUE 

PADRE MICHE Y REMEDIOS DE ESCALADA S/N

PUEYRREDON 155

DR. CARLOS NEHIM 248

SAAVEDRA 1253

AVENIDA SAN MARTIN 365

BELGRANO OESTE 118

CANAL DE BEAGLE S/N

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
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9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-30107284-3

 27-28383687-3

 20-31249823-6

 27-22345697-4

 27-32227708-9

 27-23162652-8

 20-25368326-1

 20-26210542-4

 27-30715737-9

 27-25941981-1

 27-27448382-8

 27-28631064-3

 20-27764122-5

 23-23406707-9

 23-34796904-4

 27-20777885-6

 27-17916445-6

 27-33986998-2

 27-29726283-7

 20-31765529-1

 20-25996859-4

 20-32918576-2

 20-25163210-4

 27-29174811-8

 27-30479641-9

 27-32574645-4

 27-29566014-2

 20-26349929-9

 27-33628839-3

 27-22673330-8

 27-33003403-9

 27-29452554-3

 27-30941495-6

 27-31336516-1

 20-25330647-6

 27-24125321-5

 27-35735841-3

 27-28409054-9

Cuit/Cuil
MENCUE

039861

C 141

029133

039016

039836

050532

S 77

C 105

L 69

V 47

PC 284

S99

036834

032110

044526

037294

PH 113

040043

036869

039352

032691

031377

PH 217

037143

035672

035697

037453

REP -
MENCUE
037201

038692

033780

037536

039209

034017

033084

027434

046978

039391

Legajo

BENITEZ DELIA MABEL

COLAZO MARIANA SOLEDAD

AÑAHUAL DAMIAN ANDRES

COLQUE GRISELDA CECILIA

QUIDEL LUCIA YANET

ALDERETE RAMONA DEL VALLE

SERRANO JULIO CESAR

CISNEROS JOSE ARIEL

LAPAGESSI YANINA ALEJANDRA

VILLEGAS SILVANA DEL CARMEN

SOSA ESILDA HORTENCIA

SALINAS IVANA DEL VALLE

SAAVEDRA FRANCO DANIEL

TRUJILLO ALBERTO FERNANDO

LOPEZ ROSA BELEN

GALARZA GLADIS

AYARDE ELIDA ALCIRA

BERON MACARENA IRIS

TELLERIA VALERIA PAOLA

KERMES DAVID ALFREDO

GUTIERREZ BAPTISTA GASTON JAVIER

RAMIREZ DAMIAN

DAVALOS JORGE HUMBERTO

CASTRO GOMEZ LAURA EMILSE

GOMEZ CLAUDIA DEL CARMEN

VELAZQUEZ GIMENA PAOLA ANAHI

RIQUELME VERONICA NOEMI

DOMINGUEZ SEBASTIAN

CRUZ FATIMA MALVINA

IZAGUIRRE SILVANA GLADYS

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

PINON ANDREA LORENA

BARRERA ELISA ANAHI

COLIN KARINA DANIELA

BALDASSINI ARTURO LUIS

RODRIGUEZ GLADYS INES

SOLARES KEILA ESTEFANIA

BENITEZ ANDREA EVANGELINA

Agente

COMALLO

COMALLO

COMALLO

GENERAL ROCA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

PICHI LEUFU

PILCANIYEU

MENCUE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

VIEDMA

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

Localidad

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A

 0.75

 0.81

 0.82

 0.72

 0.82

 0.75

 0.64

 0.00

 0.80

 0.66

 0.00

 0.85

 0.83

 0.79

 0.79

 0.67

 0.74

 0.88

 0.74

 0.60

 0.68

 0.72

 0.00

 0.84

 0.69

 0.92

 0.76

 0.78

 0.66

 0.81

 0.81

 0.73

 0.77

 0.83

 0.89

 0.69

 0.85

 0.72

B C D

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 9.66

 5.20

 5.23

 6.95

 8.89

 4.20

 3.02

 4.95

 3.02

 1.55

 4.20

 1.70

 5.10

 5.37

 10.62

 5.65

 5.30

 5.90

 4.55

 5.90

 3.05

 5.75

 5.30

 7.22

 6.05

 3.05

 4.60

 2.80

 5.17

 4.05

 6.00

 6.60

 5.50

 2.40

 2.60

 6.85

 5.00

 4.65

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.00

 3.30

 6.80

 6.50

 4.50

 2.80

 7.55

 8.00

 6.40

 7.50

 9.00

 7.00

 8.50

 5.00

 5.45

 0.10

 4.20

 5.20

 3.60

 5.00

 4.55

 6.50

 4.45

 5.60

 2.60

 3.90

 5.50

 4.10

 6.65

 3.60

 4.50

 3.30

 2.50

 3.55

 5.50

 5.00

 0.85

 2.50

 3.55

E F

 22.96

 22.86

 22.60

 22.22

 21.76

 21.75

 21.69

 21.40

 21.37

 21.26

 21.25

 21.10

 20.98

 20.86

 20.76

 20.57

 20.49

 20.43

 20.34

 20.30

 20.28

 20.17

 20.15

 19.91

 19.89

 19.52

 19.51

 19.48

 19.48

 19.41

 19.36

 19.08

 19.07

 18.78

 18.54

 18.42

 18.40

 18.17

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SAN MARTIN 1182

AVENIDA PUERREDON S/N

COSTANERA S/N

RAWSON 347

MONTEVIDEO 713

JOSE LUKMAN 342

MISIONES 1964

INDEPENDENCIA 744

PERITO MORENO 2521

CALLE Nº 11 SUSI LEIVA Bº LAVALLE 171

MARTIN CORONADO 932

WINTER 137

PARAJE PICHI LEUFU S/N

SAN MARTIN S/N

AV. CANAL DE BEAGLE 07

BELGRANO S/N 

9 ED JULIO 21

GENERAL MOSCONI 5

SAN ANTONIO 308

PUEYRREDON 155

REMEDIOS DE ESCALADA -

FRAY LUIS BELTRAN 452

CULLU LEUVU 321

PIEDRABUENA Y 1° DE MAYO - CASA 14

MASCARDI 420

MASCARDI 445

VILLEGAS 347

NAHUEL HUAPI 80

AVENIDA SAN MARTIN E ISLAS MALVINAS S/N

REMEDIO DE ESCALADA 620

PEDRO LEON - IPPV CASA 6

JULIO A. ROCA 223

INDEPENDENCIA 1116

PIEDRA BUENA 3336

DON BOSCO 855

JOSE INGENIERO 726

FREY 481

PUEYRREDON S/N

DomicilioS/R Observaciones

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Ord.

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

*

O: Opción Ren.
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9 SUR - COMALLOSupervisión:

 23-20631015-4

 27-32467478-6

 27-27489054-7

 23-17989719-9

 27-20750476-4

 27-37253825-8

 27-31858640-9

 27-29912180-7

 23-26738587-4

 20-17473286-9

 20-33195818-3

 27-37253766-9

 27-20109942-6

 23-23466983-4

 27-32747769-8

 20-31795021-8

 20-20689482-3

 24-35597535-1

 27-36838302-9

 20-33314970-3

 27-19015701-1

 27-26138136-8

 27-38903841-0

 27-23684232-6

 27-26155094-1

 27-34342467-7

 27-24570798-9

 27-33849242-7

 27-35591884-5

 27-39075978-4

 27-35178615-4

 27-33654072-6

 20-24694753-9

 20-25225805-2

Cuit/Cuil
039666

048506

S 103

M 119

035878

048521

042848

044840

042520

050051

039936

048876

046857

043335

037482

037237

C 152

050512

052442

046516

047645

041620

051771

046847

027604

053932

055374

054889

055364

056388

054654

039997

056511

054891

Legajo
GOYOCHEA MARIELA

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

SANTIAGO GILDA LICIA

MUJICA VICTOR GABRIEL

AVENDAÑO MARCELA FABIANA

GALLO ANDREA EVELYN

GASITUA SILVANA LORENA

TOLEDO MARIA JOSE

PELLIZA SUSANA ALICIA

ROA ABEL ADAN

SILVERA SERGIO EDUARDO

POUSO PATRICIA ANALÌA

FERNANDEZ SILVIA DEL CARMEN

MONTRE SILVIA RAQUEL

DOMINGUEZ ERIKA

MESA ERASMO PATRICIO

CORBELLINI ROLANDO ESTEBAN

LACIAR ESTEFANIA SOLEDAD

BLANNO EMILSE ESTEFANIA

PICHULEF VANESA CELIA

DIAZ DAMIANA

CORREA MARIA TERESA

VALENZUELA VERONICA VANESA

ZALAZAR GLORIA BEATRIZ

LOPE CLAUDIA PATRICIA

ARCE YULIANA NORMA ESTER

MEDINA MARIELA ELIZABETH

CURAPIL ERIKA ROSANA

TELLERIA ROCIO BELEN

CURACHE BARBARA ABIGAL

VIDAL MONSERRAT CAROLINA LIZET

ANTIMILLA ALEJANDRA PAMELA

RIVADENEIRA, ALEJANDRO DAVID

BRITOS ROBERTO GABRIEL

Agente
MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

VIEDMA

LAS GRUTAS

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL BOLSÓN

AGUADA GUZMAN

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

LAGUNA BLANCA

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

PILCANIYEU

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN FERNANDO DEL VALLE DE
CATAMARCA
EL MAITEN

VIEDMA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

NEUQUÉN

INGENIERO JACOBACCI

AGUADA GUZMAN

COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CATAMARCA

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.63

 0.78

 0.77

 0.65

 0.76

 0.90

 0.72

 0.73

 0.71

 0.65

 0.69

 0.79

 0.89

 0.76

 0.70

 0.74

 0.65

 0.89

 0.87

 0.77

 0.77

 0.75

 0.97

 0.61

 0.87

 0.80

 0.83

 0.76

 0.82

 0.78

 0.93

 0.73

 0.80

 0.61

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.65

 4.16

 3.25

 1.00

 1.35

 3.75

 2.40

 2.85

 4.28

 0.20

 2.45

 2.82

 3.25

 1.55

 0.80

 2.05

 2.00

 2.00

 2.85

 1.80

 2.82

 1.00

 0.70

 1.60

 1.90

 1.15

 0.30

 1.60

 1.20

 1.00

 0.20

 0.00

 0.00

 0.40

 0.00

 0.80

 0.00

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.75

 0.00

 0.78

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7.55

 2.85

 4.15

 5.50

 5.00

 2.00

 3.00

 2.50

 1.70

 5.60

 3.30

 2.00

 1.20

 2.75

 3.50

 2.95

 2.85

 1.50

 0.50

 1.55

 0.50

 1.20

 1.00

 0.50

 0.60

 0.50

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.45

 0.00

 0.00

E F
 18.08

 17.84

 17.42

 17.19

 17.16

 16.70

 16.17

 16.13

 15.94

 15.70

 15.69

 15.66

 15.37

 15.11

 15.05

 14.99

 14.75

 14.44

 13.47

 13.37

 13.34

 13.00

 12.72

 12.71

 12.62

 12.48

 11.68

 11.61

 11.27

 11.03

 10.63

 10.43

 10.05

 10.01

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

CANAL DE BEAGLE S/N

PASAJE PADRE ZILLI 9

DR. NEHIM S/N

11 . Bº LAVALLE 171

LAGUNA TRES PICOS 160

MANUEL GALVEZ 463

EVARISTO CARRIEGO 467

SAYHUEQUE -

AGUADA GUZMAN 

ABELARDO EPUYEN - CASA 11

CANAL DE BEAGLE S/N

RUTA PROVINCIAL 67

TEOFANO STABLUM S/N

JOSE INGENIEROS 1039

AVENIDA CANAL BEGLE S/N

RUIZ MORENO 1480

HANSEN SELER 980

Padre Stablum 1335

PERITO MORENO- Bº ESTADIO S/N

RIVADAVIA 1495

SAYHUEQUE 

INDEPENDENCIA 773

LIBANO S/N

CERRO ABANICO 558

BO.134 VIV.                             00015 

ZURITA 334

ALSINA 1556

Bº GUIDO-ESC 31- PISO 2 

SAN SALVADOR 224

DAVID ABRAHAM 

Bº CAPILLA DE LUJAN - CUARTO PASAJE S/N

 

REMEDIOS DE ESCALADA 351

DomicilioS/R Observaciones
117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

Ord.
P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
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LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-20556446-8

 23-22027459-4

 20-24279238-7

 27-21088210-9

 27-18084965-9

 27-21384995-1

 27-23466907-4

 27-23168958-9

 27-23894054-6

 27-20819097-6

 27-17238790-5

 27-22414471-2

 20-22496540-1

 20-18396116-1

 27-23648544-2

 27-22445768-0

 20-14286895-5

 27-25256941-9

 27-26951512-6

 20-22206923-9

 27-17506142-3

 20-22027445-5

 20-20931595-6

 27-21906604-5

 27-17768582-3

 27-25235295-9

 27-23164276-0

 27-26575047-3

 27-30784164-4

 23-21384528-4

 20-20513581-3

 23-22785401-4

 20-20095604-5

 27-29045600-8

 20-17065349-2

 27-26441780-0

 27-18658660-9

 27-18055310-5

 27-20450912-9

Cuit/Cuil
PC 197

 PC 17

PC 163

PC 356

PC 288

PA 5

 PC 71

PC 73

PH 72

PC 17

PC 152

PC-152

PH 72

PC 244

PH 72

PC 244

PC 73

PH 104

PC 374

PH 162

PH 216

PC 65

PH 104

PC 244

PC 266

PC 73 Y PA
31

PC 356

PC 73

PC 73

PC 73

 PC 69

PC 42

PC 29

035768

PC 17

PC 73

PC 356

PC 12

PC 128

Legajo
CABANA TERESITA LILIANA DEL VALLE

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

MORENO JUAN JOSE

BAZAN SANDRA JUDITH

CASTELLANO ANA ISABEL

GUTIERREZ PATRICIA ALEJANDRA

RANQUILEO NARCISA TERESA

GARCIA AMELIA ESTHER

ANTIMILLA CLARA MARIELA

MELENDRES NANCY ELIZABETH

JOFRE NANCY VIVIANA

DELGADO ANA ISABEL

PAEZ MARCELO RICARDO

LOPEZ ERNESTO ELVIO

LONCON PAOLA CARINA

ACOSTA GONZALEZ MONICA LILIANA

LEIVA FELICIANO FACUNDO

HUENTENAO SILVIA BEATRIZ

LEFIÑANCO NATALIA ANALIA

AMAYA GATICA CLAUDIO

FERNANDEZ SELVA ANAHI

COLLUEQUE HECTOR DANIEL

MORAN JORGE ARNALDO

LOPEZ NANCY BEATRIZ

CASAS TERESA ANA

HERNANDEZ LAURA ALICIA

BURGOS MARIA LUISA

CACERES ESTELA

CELEBRINO ELPIRIA AILEN

ANTIMILLA ANA NOEMI

ACIAR MANUEL ALBERTO

QUISPE MARIA MAGDALENA

ORTEGA MARCOS ADRIAN

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

SANDOVAL RUBEN

ESCUDERO SANDRA CARINA

ANEHUR BLANCA AZUCENA

PASSARINO MARIA ROSA

CASEM MARTA MAGALI

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAINQUE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

COMALLO

SIERRA GRANDE

GENERAL ROCA

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO HUERGO

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.67

 0.78

 0.71

 0.81

 0.80

 0.82

 0.72

 0.74

 0.83

 0.74

 0.84

 0.90

 0.78

 0.64

 0.89

 0.63

 0.75

 0.80

 0.79

 0.91

 0.66

 0.77

 0.68

 0.87

 0.68

 0.90

 0.70

 0.85

 0.86

 0.75

 0.83

 0.71

 0.69

 0.79

 0.76

 0.89

 0.65

 0.71

 0.72

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 21.65

 22.70

 25.17

 19.80

 15.80

 19.20

 18.75

 17.60

 18.40

 16.92

 12.05

 13.74

 12.15

 12.88

 11.67

 13.72

 12.83

 14.40

 14.15

 8.30

 9.40

 12.30

 6.52

 10.85

 7.65

 14.05

 12.05

 13.58

 13.85

 11.00

 11.70

 11.55

 9.05

 16.10

 8.25

 12.90

 6.70

 11.45

 10.85

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.77

 0.80

 0.00

 0.00

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.00

 0.60

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.79

 0.00

 0.80

 0.00

 0.78

 13.75

 9.55

 5.55

 10.75

 14.25

 10.80

 10.60

 10.25

 8.35

 9.70

 13.15

 10.90

 12.00

 10.55

 11.35

 10.35

 11.00

 8.30

 8.50

 13.90

 12.60

 9.10

 14.55

 10.15

 12.65

 6.55

 7.95

 7.00

 6.65

 8.60

 8.50

 8.40

 10.00

 3.65

 10.55

 6.50

 11.60

 7.50

 7.15

E F
 46.12

 43.08

 41.48

 41.41

 40.90

 40.87

 40.12

 38.63

 37.63

 37.41

 36.09

 35.59

 34.96

 34.09

 33.96

 33.95

 33.83

 33.54

 33.49

 33.16

 32.71

 32.21

 31.80

 31.12

 30.83

 30.75

 30.74

 30.68

 30.61

 30.40

 30.28

 29.91

 29.79

 29.79

 29.60

 29.54

 29.00

 28.91

 28.75

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

RUTA 23 - CASA 8

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

1 DE MAYO 683

9 DE JULIO 1008

PATAGONIA ARGENTINA 55

NEUQUEN 247

LA HABANA 686 60

BELGRANO 243

SAN MARTIN S/N

C. VILLEGAS 154

MITRE 1360

Bº 134 VIVIENDAS CASA 34

GENERAL MOSCONI S/N

INDEPENDENCIA 1180

PASAJE 25 DE MAYO 754

CANAL DE BEAGLE 007

SAN MARTIN S/N

20 DE JUNIO Y LUIS PIEDRA BUENA - CASA 10

SAN FRANCISCO IV - LA HABANA 400

BELISARIO ROLDAN B°. 30 VIV. - CASA 16

CHILE 2257

JUAN BAUTISTA  ALBERDI 520

PASTOR OBLIGADO 932

 S/N

Bº EL CONDOR - ALMA FUERTE 3073

REMEDIOS DE ESCALADA 751

JOSE HERNANDEZ 585

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

COSTANERA 250

MOSCONI Y ESCALADAS S/N

PEHUEN 445

URQUIZA 2423

9 DE JULIO 76

INDEPENDENCIA 912

AV. SAN MARTIN 793

CARLOS NEHIN - CASA 2

9 DE JULIO - CASA 24 1035

AIME PAINE 1157

O HIGGINS 1931

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P
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9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-26381501-2

 27-18274044-1

 27-18595280-6

 27-20850065-7

 20-28203295-4

 20-21389327-1

 20-18053392-4

 20-21596501-6

 27-20244726-6

 20-22866002-8

 20-29599032-6

 27-16816238-9

 27-27255336-5

 23-28717882-4

 20-26441575-7

 27-26678406-1

 27-32079648-8

 27-25036037-7

 27-30107284-3

 27-33322265-0

 20-14748872-7

 27-23883849-0

 27-24545762-1

 27-17760664-8

 27-32227708-9

 27-27839290-8

 23-17549625-4

 20-25163210-4

 27-26458292-5

 20-26349929-9

 20-23613716-4

 27-22027598-7

 27-17916445-6

 20-17006164-1

 27-25256983-4

 27-27885798-6

 27-21387698-3

 27-31249835-4

Cuit/Cuil
PC 249

REP -
MENCUE

PC 73

039096

034325

 PC 26

RES
VALCHETA

PH 104

PC 356 PA 31

C 109

032582

P 109

PC 267

031108

M 140

030711

035383

PC 73

039861

037515

PC 266

PH 113

PC 73

021981

039836

PH 72

R 50

PH 217

PC 32

REP -
MENCUE

PH 83

015845

PH 113

PC 31

C 99

Y 4

P 87

PC 73

Legajo
FERNANDEZ PATRICIA ROSANA

GOYOCHEA ESTELA

URQUIZA LAURA DEL ROSARIO

CARI IRMA YOLANDA

VILLALBA FRANCISCO RAMON

CORILLAN GABRIEL

HERRERA EDUARDO

ESPINOZA JULIO CESAR

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

CARRIZO CARLOS RENE

BARRERA JULIAN ERNESTO

PAUTASSO STELLA MARIS

DE LA FUENTE NADIA SOLEDAD

CALIVA MARIA CECILIA

MUÑOZ JOSE DOMINGO

CAUMUILLAN MARIA ADELAIDA

LOPEZ VERONICA ITATI

OJEDA MARIA FELICINDA

BENITEZ DELIA MABEL

QUIÑENAO MARIA BELEN

RIVERO RAUL NICOLAS

CURIN MARIELA ANDREA

HERMOSILLA CAROLINA VANESA

EDUARDS NORMA ALICIA

QUIDEL LUCIA YANET

BERNASCONI LIA LORENA

ROMERO MARCELA ESTHER

DAVALOS JORGE HUMBERTO

SANDOVAL LAURA CECILIA

DOMINGUEZ SEBASTIAN

ALOY ANTONIO ROBERTO

ARMENGOL SILVINA NORA

AYARDE ELIDA ALCIRA

GODOY VICTOR ROMAN

CATRIN MARIA VERONICA

YNALAF CLAUDIA INES

PERALTA OSCARINA MERCEDES

SANTIAGO IVANNA PAMELA

Agente
VIEDMA

MENCUE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

MAMUEL CHOIQUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

CHIMPAY

CIPOLLETTI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

GENERAL ROCA

SIERRA COLORADA

GENERAL ROCA

COMALLO

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.83

 0.67

 0.73

 0.68

 0.81

 0.71

 0.69

 0.73

 0.63

 0.68

 0.85

 0.00

 0.77

 0.74

 0.77

 0.80

 0.78

 0.62

 0.75

 0.76

 0.66

 0.77

 0.79

 0.73

 0.82

 0.87

 0.66

 0.00

 0.74

 0.78

 0.79

 0.74

 0.74

 0.73

 0.76

 0.82

 0.71

 0.79

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 8.60

 1.55

 6.20

 14.68

 12.40

 8.75

 4.20

 6.83

 6.90

 9.00

 10.92

 8.85

 9.70

 11.04

 7.15

 10.81

 11.30

 8.60

 9.66

 12.90

 2.95

 6.75

 7.43

 11.00

 8.89

 6.15

 3.65

 5.30

 6.91

 2.80

 6.55

 9.70

 5.30

 3.60

 6.10

 7.14

 5.60

 6.90

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.74

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 8.90

 15.85

 11.80

 3.15

 4.45

 8.90

 13.05

 9.25

 9.70

 7.35

 4.55

 7.40

 4.85

 4.30

 7.10

 4.20

 3.65

 6.45

 4.35

 1.35

 11.35

 7.30

 6.40

 2.80

 4.00

 7.25

 9.80

 8.00

 6.30

 9.50

 6.40

 3.15

 6.70

 9.05

 5.70

 5.35

 6.65

 5.25

E F
 28.38

 28.12

 27.98

 27.76

 27.71

 27.61

 27.19

 26.86

 26.48

 26.28

 25.57

 25.50

 25.37

 25.33

 25.07

 25.06

 24.98

 24.92

 24.81

 24.26

 24.21

 24.07

 23.87

 23.78

 23.76

 23.52

 23.36

 23.29

 23.20

 23.13

 22.99

 22.84

 22.79

 22.63

 22.61

 22.56

 22.21

 22.19

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SAN FRANCISCO 308

CANAL DE BEAGLE S/N

CARLOS NEHIM - CASA 19

JULIO ARGENTINO ROCA 242

FRAY LUIS BELTRAN 452

HIPOLITO YRIGOYEN 343

MANUEL CHOIQUE 

PASTOR OBLIGADO 2

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

PADRE PACO S/N

FLOR DEL INCA 375

RIO PARANA 875

RUIZ MORENO 1480

B° 20 VIV. RAUL ALFONSIN - CASA 330

PADRE MICHE Y REMEDIOS DE ESCALADA S/N

M. MORENO Y R. DE ESCALADA S/Nº

FREY LUIS BELTRAN 452

REMEDIOS DE ESCALADA 9

SAN MARTIN 1182

ROMULO LAURIN 144

BOYACA 3636

RODIS RECALT 986

LIBERTAD Y DR. NEHIM S/N

12 DE OCTUBRE 711

MONTEVIDEO 713

PUEYRREDON 155

ESPAÑA 1175

CULLU LEUVU 321

TRES ARROYOS 1062

NAHUEL HUAPI 80

Bº 210 VIVIENDAS- CALLE 443 3135

AVENIDA SAN MARTIN 365

9 ED JULIO 21

BUENOS AIRES 199

PASAJE BELGRANO 941

NAHUEL HUAPI 80

INDEPENDENCIA 1025

LIBERTAD S/N

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
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9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-23489914-2

 27-23980683-5

 27-33293581-5

 23-23406707-9

 20-26709814-0

 20-23663929-1

 20-32918576-2

 20-22726559-1

 27-33003403-9

 20-29280158-1

 27-23162652-8

 27-30479641-9

 20-31765529-1

 27-29452554-3

 27-28383687-3

 23-20631015-4

 27-22345697-4

 20-26210542-4

 20-31249823-6

 20-25368326-1

 27-29174811-8

 27-20777885-6

 27-33986998-2

 20-27764122-5

 27-28409054-9

 27-27448382-8

 27-30715737-9

 27-30941495-6

 27-25941981-1

 27-28631064-3

 27-33628839-3

 27-22673330-8

 20-33195818-3

 27-29566014-2

 27-27489054-7

 27-32574645-4

 27-35735841-3

 20-31795021-8

 20-17473286-9

Cuit/Cuil
PA 31

031106

039372

032110

PA 35

K 8

031377

PA 31

033780

 PC 1

050532

035672

039352

037536

C 141

039666

039016

C 105

029133

S 77

037143

037294

040043

036834

039391

PC 284

L 69

039209

V 47

S99

037201

038692

039936

037453

S 103

035697

046978

037237

050051

Legajo
EMILIOZZI ANDREA PAOLA

HERNANDEZ CRISTINA BEATRIZ

QUIDEL CLAUDIA SILVANA

TRUJILLO ALBERTO FERNANDO

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

KUHN LORENZO JOSE

RAMIREZ DAMIAN

DOMINGUEZ CRISTIAN

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

MUÑOZ ELIAS ANDRES

ALDERETE RAMONA DEL VALLE

GOMEZ CLAUDIA DEL CARMEN

KERMES DAVID ALFREDO

PINON ANDREA LORENA

COLAZO MARIANA SOLEDAD

GOYOCHEA MARIELA

COLQUE GRISELDA CECILIA

CISNEROS JOSE ARIEL

AÑAHUAL DAMIAN ANDRES

SERRANO JULIO CESAR

CASTRO GOMEZ LAURA EMILSE

GALARZA GLADIS

BERON MACARENA IRIS

SAAVEDRA FRANCO DANIEL

BENITEZ ANDREA EVANGELINA

SOSA ESILDA HORTENCIA

LAPAGESSI YANINA ALEJANDRA

BARRERA ELISA ANAHI

VILLEGAS SILVANA DEL CARMEN

SALINAS IVANA DEL VALLE

CRUZ FATIMA MALVINA

IZAGUIRRE SILVANA GLADYS

SILVERA SERGIO EDUARDO

RIQUELME VERONICA NOEMI

SANTIAGO GILDA LICIA

VELAZQUEZ GIMENA PAOLA ANAHI

SOLARES KEILA ESTEFANIA

MESA ERASMO PATRICIO

ROA ABEL ADAN

Agente
COMALLO

COMALLO

COMALLO

PILCANIYEU

INGENIERO JACOBACCI

CHICHINALES

INGENIERO JACOBACCI

LAGUNA BLANCA

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

MENCUE

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

PICHI LEUFU

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

VIEDMA

COMALLO

COMALLO

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.92

 0.86

 0.71

 0.79

 0.72

 0.75

 0.72

 0.00

 0.81

 0.80

 0.75

 0.69

 0.60

 0.73

 0.81

 0.63

 0.72

 0.00

 0.82

 0.64

 0.84

 0.67

 0.88

 0.83

 0.72

 0.00

 0.80

 0.77

 0.66

 0.85

 0.66

 0.81

 0.69

 0.76

 0.77

 0.92

 0.85

 0.74

 0.65

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.65

 6.99

 9.44

 5.37

 6.85

 7.95

 5.75

 3.45

 6.00

 6.70

 4.20

 6.05

 5.90

 6.60

 5.20

 0.65

 6.95

 4.95

 5.23

 3.02

 7.22

 5.65

 5.90

 5.10

 4.65

 4.20

 3.02

 5.50

 1.55

 1.70

 5.17

 4.05

 2.45

 4.60

 3.25

 3.05

 5.00

 2.05

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 7.35

 5.05

 2.60

 5.60

 4.85

 3.55

 4.90

 8.60

 4.35

 4.30

 5.90

 3.90

 4.10

 3.25

 4.85

 8.75

 3.15

 5.65

 4.55

 6.05

 2.00

 3.60

 2.85

 3.65

 3.25

 5.05

 5.25

 2.65

 6.30

 5.95

 2.55

 3.45

 4.35

 2.90

 3.85

 3.85

 1.75

 4.00

 5.75

E F
 22.17

 22.15

 22.00

 21.81

 21.67

 21.50

 21.42

 21.30

 21.21

 21.05

 20.90

 20.69

 20.65

 20.63

 20.11

 20.08

 20.07

 19.85

 19.85

 19.74

 19.31

 19.17

 18.88

 18.83

 18.67

 18.50

 18.32

 18.17

 17.76

 17.75

 17.63

 17.56

 17.54

 17.51

 17.12

 17.07

 16.85

 16.84

 16.65

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

GENERAL MOSCONI 100

RAUL R. ALFONSIN 316

DR. CARLOS NEHIM 248

SAN MARTIN S/N

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

BELGRANO OESTE 118

FRAY LUIS BELTRAN 452

RUTA 67 KM 70 S/N

PEDRO LEON - IPPV CASA 6

SAAVEDRA 1253

JOSE LUKMAN 342

MASCARDI 420

PUEYRREDON 155

JULIO A. ROCA 223

AVENIDA PUERREDON S/N

CANAL DE BEAGLE S/N

RAWSON 347

INDEPENDENCIA 744

COSTANERA S/N

MISIONES 1964

PIEDRABUENA Y 1° DE MAYO - CASA 14

BELGRANO S/N 

GENERAL MOSCONI 5

PARAJE PICHI LEUFU S/N

PUEYRREDON S/N

MARTIN CORONADO 932

PERITO MORENO 2521

INDEPENDENCIA 1116

CALLE Nº 11 SUSI LEIVA Bº LAVALLE 171

WINTER 137

AVENIDA SAN MARTIN E ISLAS MALVINAS S/N

REMEDIO DE ESCALADA 620

CANAL DE BEAGLE S/N

VILLEGAS 347

DR. NEHIM S/N

MASCARDI 445

FREY 481

RUIZ MORENO 1480

ABELARDO EPUYEN - CASA 11

DomicilioS/R Observaciones
78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES

ESTATUTARIAS)
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 8 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-31336516-1

 27-32467478-6

 20-25330647-6

 23-26738587-4

 27-37253825-8

 27-20750476-4

 23-17989719-9

 27-20109942-6

 27-31858640-9

 27-29912180-7

 20-20689482-3

 27-37253766-9

 20-33314970-3

 23-23466983-4

 27-32747769-8

 24-35597535-1

 27-26155094-1

 27-26138136-8

Cuit/Cuil
034017

048506

033084

042520

048521

035878

M 119

046857

042848

044840

C 152

048876

046516

043335

037482

050512

027604

041620

Legajo
COLIN KARINA DANIELA

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

BALDASSINI ARTURO LUIS

PELLIZA SUSANA ALICIA

GALLO ANDREA EVELYN

AVENDAÑO MARCELA FABIANA

MUJICA VICTOR GABRIEL

FERNANDEZ SILVIA DEL CARMEN

GASITUA SILVANA LORENA

TOLEDO MARIA JOSE

CORBELLINI ROLANDO ESTEBAN

POUSO PATRICIA ANALÌA

PICHULEF VANESA CELIA

MONTRE SILVIA RAQUEL

DOMINGUEZ ERIKA

LACIAR ESTEFANIA SOLEDAD

LOPE CLAUDIA PATRICIA

CORREA MARIA TERESA

Agente
GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

AGUADA GUZMAN

INGENIERO JACOBACCI

LAS GRUTAS

VIEDMA

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

EL BOLSÓN

INGENIERO JACOBACCI

LAGUNA BLANCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

LOS MENUCOS

PILCANIYEU

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.83

 0.78

 0.89

 0.71

 0.90

 0.76

 0.65

 0.89

 0.72

 0.73

 0.65

 0.79

 0.77

 0.76

 0.70

 0.89

 0.87

 0.75

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.40

 4.16

 2.60

 4.28

 3.75

 1.35

 1.00

 3.25

 2.40

 2.85

 2.00

 2.82

 1.80

 1.55

 0.80

 2.00

 1.90

 1.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3.85

 2.10

 3.50

 1.40

 1.40

 3.50

 3.85

 1.35

 2.25

 1.75

 2.40

 1.40

 1.85

 2.00

 2.45

 1.05

 0.60

 1.05

E F
 16.33

 16.29

 16.24

 15.64

 15.30

 14.86

 14.75

 14.74

 14.62

 14.58

 14.30

 14.26

 13.67

 13.56

 13.20

 13.19

 12.62

 12.05

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PIEDRA BUENA 3336

PASAJE PADRE ZILLI 9

DON BOSCO 855

AGUADA GUZMAN 

MANUEL GALVEZ 463

LAGUNA TRES PICOS 160

11 . Bº LAVALLE 171

TEOFANO STABLUM S/N

EVARISTO CARRIEGO 467

SAYHUEQUE -

HANSEN SELER 980

RUTA PROVINCIAL 67

PERITO MORENO- Bº ESTADIO S/N

JOSE INGENIEROS 1039

AVENIDA CANAL BEGLE S/N

CERRO ABANICO 558

SAYHUEQUE 

DomicilioS/R Observaciones
117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES

ESTATUTARIAS)
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 9 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 23-34796904-4

 27-24125321-5

 27-36838302-9

 27-19015701-1

 27-23684232-6

 27-38903841-0

 27-33849242-7

 27-34342467-7

 27-35591884-5

 27-24570798-9

 27-35178615-4

 27-33654072-6

 20-24694753-9

 20-25225805-2

Cuit/Cuil
044526

027434

052442

047645

046847

051771

054889

053932

055364

055374

054654

039997

056511

054891

Legajo
LOPEZ ROSA BELEN

RODRIGUEZ GLADYS INES

BLANNO EMILSE ESTEFANIA

DIAZ DAMIANA

ZALAZAR GLORIA BEATRIZ

VALENZUELA VERONICA VANESA

CURAPIL ERIKA ROSANA

ARCE YULIANA NORMA ESTER

TELLERIA ROCIO BELEN

MEDINA MARIELA ELIZABETH

VIDAL MONSERRAT CAROLINA LIZET

ANTIMILLA ALEJANDRA PAMELA

RIVADENEIRA, ALEJANDRO DAVID

BRITOS ROBERTO GABRIEL

Agente
MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

EL MAITEN

SAN CARLOS DE BARILOCHE

VIEDMA

SAN FERNANDO DEL VALLE DE
CATAMARCA
NEUQUÉN

INGENIERO JACOBACCI

AGUADA GUZMAN

COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CATAMARCA

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.79

 0.69

 0.87

 0.77

 0.61

 0.97

 0.76

 0.80

 0.82

 0.83

 0.93

 0.73

 0.80

 0.61

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 10.62

 6.85

 2.85

 2.82

 1.60

 0.70

 1.60

 1.15

 1.20

 0.30

 0.20

 0.00

 0.00

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

 0.85

 0.35

 0.35

 0.35

 0.70

 0.00

 0.35

 0.00

 0.35

 0.25

 0.60

 0.00

 0.00

E F
 20.76

 17.64

 13.32

 13.19

 11.81

 11.62

 11.61

 11.55

 11.27

 10.73

 10.63

 10.58

 10.05

 10.01

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

AV. CANAL DE BEAGLE 07

JOSE INGENIERO 726

Padre Stablum 1335

RIVADAVIA 1495

LIBANO S/N

INDEPENDENCIA 773

ALSINA 1556

BO.134 VIV.                             00015 

Bº GUIDO-ESC 31- PISO 2 

ZURITA 334

DAVID ABRAHAM 

Bº CAPILLA DE LUJAN - CUARTO PASAJE S/N

 

REMEDIOS DE ESCALADA 351

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
85 AUXILIAR DOCENTE (S.C.E)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 10 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-23791036-8

 27-22547646-8

 20-35597660-3

 27-35954323-4

 20-33293616-7

 20-34714417-8

 23-36393815-9

 27-33280318-8

 20-39585720-8

 23-32320594-9

 27-23489914-2

 27-26441780-0

 23-22027459-4

 20-18396116-1

 27-21906604-5

 27-26575047-3

 27-23648544-2

 27-29045600-8

 27-30784164-4

 27-23164276-0

 20-20513581-3

 20-20931595-6

 20-28203295-4

 27-20244726-6

 27-25036037-7

 23-28717882-4

 27-32079648-8

 27-33322265-0

 27-23883849-0

 20-18053392-4

 27-22027598-7

 20-26441575-7

 27-27839290-8

 20-26709814-0

 27-27885798-6

 27-31249835-4

 27-23980683-5

 20-23663929-1

 20-22726559-1

Cuit/Cuil
PC 73

C 80

046623

042132

046444

046293

044457

042047

053633

034154

PA 31

PC 73

 PC 17

PC 244

PC 244

PC 73

PH 72

035768

PC 73

PC 356

 PC 69

PH 104

034325

PC 356 PA 31

PC 73

031108

035383

037515

PH 113

RES
VALCHETA

015845

M 140

PH 72

PA 35

Y 4

PC 73

031106

K 8

PA 31

Legajo
DIAZ VELEZ SILVINA TERESITA

CARBALLO LOURDES

PEINEPIL NELSON  FERNANDO

HERNANDEZ DAIANA NATALI

CAYUL JOSE MARIO

MARIN JONATAN ENRIQUE

LACIAR JHONATAN JOEL

CAÑUMIL AYELEN VANESA

GUZMAN JOSE LUIS

GARCIA MICOCCI ALEJANDRO MARTIN

EMILIOZZI ANDREA PAOLA

ESCUDERO SANDRA CARINA

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

LOPEZ ERNESTO ELVIO

LOPEZ NANCY BEATRIZ

CACERES ESTELA

LONCON PAOLA CARINA

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

CELEBRINO ELPIRIA AILEN

BURGOS MARIA LUISA

ACIAR MANUEL ALBERTO

MORAN JORGE ARNALDO

VILLALBA FRANCISCO RAMON

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

OJEDA MARIA FELICINDA

CALIVA MARIA CECILIA

LOPEZ VERONICA ITATI

QUIÑENAO MARIA BELEN

CURIN MARIELA ANDREA

HERRERA EDUARDO

ARMENGOL SILVINA NORA

MUÑOZ JOSE DOMINGO

BERNASCONI LIA LORENA

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

YNALAF CLAUDIA INES

SANTIAGO IVANNA PAMELA

HERNANDEZ CRISTINA BEATRIZ

KUHN LORENZO JOSE

DOMINGUEZ CRISTIAN

Agente
COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

GENERAL ROCA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAINQUE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA GRANDE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAMUEL CHOIQUE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

COMALLO

CHICHINALES

LAGUNA BLANCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 5.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.81

 0.76

 0.85

 0.75

 0.69

 0.69

 0.73

 0.70

 0.72

 0.84

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 6.39

 2.05

 7.15

 0.95

 2.20

 3.54

 2.20

 1.90

 0.80

 0.60

 4.65

 12.90

 22.70

 12.88

 10.85

 13.58

 11.67

 16.10

 13.85

 12.05

 11.70

 6.52

 12.40

 6.90

 8.60

 11.04

 11.30

 12.90

 6.75

 4.20

 9.70

 7.15

 6.95

 6.85

 7.14

 6.90

 6.99

 7.95

 3.45

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10.60

 8.00

 0.10

 3.00

 1.70

 0.20

 0.60

 0.65

 0.50

 0.50

 7.50

 6.05

 8.05

 9.80

 10.15

 7.00

 8.05

 3.50

 5.60

 7.35

 7.00

 10.50

 3.85

 9.10

 6.30

 3.85

 3.50

 1.35

 7.00

 9.45

 3.15

 5.60

 5.60

 4.85

 5.35

 5.40

 4.90

 3.55

 7.85

E F
 27.85

 20.86

 17.35

 14.75

 14.64

 14.48

 12.78

 12.50

 12.05

 11.19

Doc. Sup. Idon.

 17.40

 23.20

 34.00

 25.93

 24.25

 23.83

 22.97

 22.85

 22.70

 22.65

 21.95

 20.27

 19.50

 19.25

 18.15

 18.14

 18.05

 17.50

 17.00

 16.90

 16.10

 16.00

 15.80

 15.75

 15.74

 15.55

 15.14

 14.75

 14.55

Hab.
TOTALES

CEFERINO NAMUNCURA S/Nº

Bº RAYEN MAPU- CERRO FIA 834

CORDERO VILLEGAS 86

GENERAL MOSCONI S/N

ISLAS MALVINAS S/N

COMBATE DE RIO SANTIAGO 3641

COSTANERA 453

PAICO 468

CARDENALES 1710

 PASEO DE LOS CARPINTEROS 5168

GENERAL MOSCONI 100

CARLOS NEHIN - CASA 2

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

INDEPENDENCIA 1180

 S/N

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

PASAJE 25 DE MAYO 754

INDEPENDENCIA 912

COSTANERA 250

JOSE HERNANDEZ 585

PEHUEN 445

PASTOR OBLIGADO 932

FRAY LUIS BELTRAN 452

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

REMEDIOS DE ESCALADA 9

B° 20 VIV. RAUL ALFONSIN - CASA 330

FREY LUIS BELTRAN 452

ROMULO LAURIN 144

RODIS RECALT 986

MANUEL CHOIQUE 

AVENIDA SAN MARTIN 365

PADRE MICHE Y REMEDIOS DE ESCALADA S/N

PUEYRREDON 155

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

NAHUEL HUAPI 80

LIBERTAD S/N

RAUL R. ALFONSIN 316

BELGRANO OESTE 118

RUTA 67 KM 70 S/N

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 11 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 20-25163210-4

 23-34796904-4

 20-26210542-4

 20-32918576-2

 20-26349929-9

 20-31765529-1

 27-33003403-9

 27-27448382-8

 27-33986998-2

 20-27764122-5

 27-30941495-6

 27-33628839-3

 27-24125321-5

 27-29566014-2

 27-32467478-6

 27-27489054-7

 27-35735841-3

 20-33195818-3

 27-31858640-9

 20-17473286-9

 20-33314970-3

 23-23466983-4

 27-32747769-8

 27-26155094-1

 27-33849242-7

 27-38903841-0

 27-33654072-6

 20-25225805-2

 20-24694753-9

Cuit/Cuil
PH 217

044526

C 105

031377

REP -
MENCUE
039352

033780

PC 284

040043

036834

039209

037201

027434

037453

048506

S 103

046978

039936

042848

050051

046516

043335

037482

027604

054889

051771

039997

054891

056511

Legajo
DAVALOS JORGE HUMBERTO

LOPEZ ROSA BELEN

CISNEROS JOSE ARIEL

RAMIREZ DAMIAN

DOMINGUEZ SEBASTIAN

KERMES DAVID ALFREDO

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

SOSA ESILDA HORTENCIA

BERON MACARENA IRIS

SAAVEDRA FRANCO DANIEL

BARRERA ELISA ANAHI

CRUZ FATIMA MALVINA

RODRIGUEZ GLADYS INES

RIQUELME VERONICA NOEMI

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

SANTIAGO GILDA LICIA

SOLARES KEILA ESTEFANIA

SILVERA SERGIO EDUARDO

GASITUA SILVANA LORENA

ROA ABEL ADAN

PICHULEF VANESA CELIA

MONTRE SILVIA RAQUEL

DOMINGUEZ ERIKA

LOPE CLAUDIA PATRICIA

CURAPIL ERIKA ROSANA

VALENZUELA VERONICA VANESA

ANTIMILLA ALEJANDRA PAMELA

BRITOS ROBERTO GABRIEL

RIVADENEIRA, ALEJANDRO DAVID

Agente
SIERRA COLORADA

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

PICHI LEUFU

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

LOS MENUCOS

EL MAITEN

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

AGUADA GUZMAN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 5.30

 10.62

 4.95

 5.75

 2.80

 5.90

 6.00

 4.20

 5.90

 5.10

 5.50

 5.17

 6.85

 4.60

 4.16

 3.25

 5.00

 2.45

 2.40

 0.20

 1.80

 1.55

 0.80

 1.90

 1.60

 0.70

 0.00

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5.60

 0.10

 4.90

 3.85

 6.65

 3.50

 3.15

 4.90

 2.70

 3.50

 2.65

 2.55

 0.70

 2.90

 2.25

 3.85

 1.75

 3.15

 2.25

 4.25

 1.55

 2.15

 2.45

 0.60

 0.00

 0.70

 0.45

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 14.15

 13.97

 13.10

 12.85

 12.70

 12.65

 12.40

 12.35

 11.85

 11.85

 11.40

 10.97

 10.80

 10.75

 10.46

 10.35

 10.00

 8.85

 7.90

 7.70

 7.40

 6.95

 6.50

 5.75

 4.85

 4.65

 3.70

 3.40

 3.25

Hab.
TOTALES

CULLU LEUVU 321

AV. CANAL DE BEAGLE 07

INDEPENDENCIA 744

FRAY LUIS BELTRAN 452

NAHUEL HUAPI 80

PUEYRREDON 155

PEDRO LEON - IPPV CASA 6

MARTIN CORONADO 932

GENERAL MOSCONI 5

PARAJE PICHI LEUFU S/N

INDEPENDENCIA 1116

AVENIDA SAN MARTIN E ISLAS MALVINAS S/N

JOSE INGENIERO 726

VILLEGAS 347

PASAJE PADRE ZILLI 9

DR. NEHIM S/N

FREY 481

CANAL DE BEAGLE S/N

EVARISTO CARRIEGO 467

ABELARDO EPUYEN - CASA 11

PERITO MORENO- Bº ESTADIO S/N

JOSE INGENIEROS 1039

AVENIDA CANAL BEGLE S/N

CERRO ABANICO 558

ALSINA 1556

INDEPENDENCIA 773

Bº CAPILLA DE LUJAN - CUARTO PASAJE S/N

REMEDIOS DE ESCALADA 351

 

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Ord.
P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om
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de
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ít.
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. D
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s
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s.
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t. 
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ey
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./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 12 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-17341913-4

 27-32467305-4

 27-28763848-0

 27-37663726-9

 27-22445768-0

 27-26441780-0

 27-39584737-1

 27-20161413-4

 27-21638167-5

Cuit/Cuil
009579

043254

044421

054959

PC 244

PC 73

055216

PC 73

041287

Legajo
PRIVITERA SUSANA MARIS

LLANCA ANA LAURA

MIRANDA DELICIA

AÑAHUAL JESSICA ALEJANDRA

ACOSTA GONZALEZ MONICA LILIANA

ESCUDERO SANDRA CARINA

GOMEZ LUCIA MALEN

JIMENEZ CLAUDIA LAURA

COUTINHO DANIELA LAURA

Agente
GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL BOLSÓN

MENCUE

COMALLO

SIERRA GRANDE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 5.00

 5.00

 3.00

 0.00

 0.00

A
 0.00

 0.74

 0.85

 0.83

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.65

 4.50

 2.05

 0.20

 13.72

 12.90

 0.50

 3.20

 4.85

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.74

 16.00

 2.50

 3.10

 0.00

 11.40

 6.05

 0.00

 9.45

 6.00

E F
 28.70

 17.79

 16.05

 10.28

Doc. Sup. Idon.

 31.17

 24.20

 3.75

 13.70

 11.84

Hab.
TOTALES

B PINO AZUL I - PUBLICA 891

PEDRO LEON 201

ROGELIO CORTIZO 858

Patagonia 558

CANAL DE BEAGLE 007

CARLOS NEHIN - CASA 2

21 420

SAN MARTIN S/N

CONRADO VILLEGAS 115

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

9

10

Ord.
P

P

M

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
103 MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se
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. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 
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s.
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t. 
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91
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./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 13 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 20-25036122-0

 20-17506329-4

 20-28878130-4

 27-33654292-3

Cuit/Cuil
028700

PH 83

034112

044673

Legajo
LINCONIR SANDRO JAVIER

FERREYRA NEDIO OMAR

CUMILAF HORACIO

PENCHULEF ROMINA SAMANTA INES

Agente
COMALLO

GENERAL ROCA

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.05

 1.85

 2.35

 2.45

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 6.60

 12.40

 8.00

 5.00

E F
 18.47

Doc. Sup. Idon.

 15.30

 11.40

 8.50

Hab.
TOTALES

GUEMEZ Y MARIANO MORENO S/N

NEUQUEN 563

WINTER 137

12 DE OCTUBRE 247

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.
PM

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
104 MAESTRO/A ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 14 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-22445768-0

 27-32467305-4

 27-28763848-0

 27-37663726-9

 27-17341913-4

 27-20819097-6

 20-18396116-1

 27-25256941-9

 27-26575047-3

 27-23648544-2

 20-22027445-5

 27-18055310-5

 23-21384528-4

 27-18658660-9

 20-20931595-6

 27-20244726-6

 27-26381501-2

 20-29599032-6

 27-25036037-7

 27-33322265-0

 20-21596501-6

 20-18053392-4

 23-17549625-4

 27-30107284-3

 27-21387698-3

 27-31249835-4

 27-23980683-5

 27-27839290-8

 27-25256983-4

 20-23663929-1

 20-26709814-0

 20-22726559-1

 23-34796904-4

 27-17916445-6

 27-28383687-3

 20-26210542-4

 20-32918576-2

 27-30479641-9

 27-33003403-9

Cuit/Cuil
PC 244

043254

044421

054959

009579

PC 17

PC 244

PH 104

PC 73

PH 72

PC 65

PC 12

PC 73

PC 356

PH 104

PC 356 PA 31

PC 249

032582

PC 73

037515

PH 104

RES
VALCHETA

R 50

039861

P 87

PC 73

031106

PH 72

C 99

K 8

PA 35

PA 31

044526

PH 113

C 141

C 105

031377

035672

033780

Legajo
ACOSTA GONZALEZ MONICA LILIANA

LLANCA ANA LAURA

MIRANDA DELICIA

AÑAHUAL JESSICA ALEJANDRA

PRIVITERA SUSANA MARIS

MELENDRES NANCY ELIZABETH

LOPEZ ERNESTO ELVIO

HUENTENAO SILVIA BEATRIZ

CACERES ESTELA

LONCON PAOLA CARINA

COLLUEQUE HECTOR DANIEL

PASSARINO MARIA ROSA

ANTIMILLA ANA NOEMI

ANEHUR BLANCA AZUCENA

MORAN JORGE ARNALDO

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

FERNANDEZ PATRICIA ROSANA

BARRERA JULIAN ERNESTO

OJEDA MARIA FELICINDA

QUIÑENAO MARIA BELEN

ESPINOZA JULIO CESAR

HERRERA EDUARDO

ROMERO MARCELA ESTHER

BENITEZ DELIA MABEL

PERALTA OSCARINA MERCEDES

SANTIAGO IVANNA PAMELA

HERNANDEZ CRISTINA BEATRIZ

BERNASCONI LIA LORENA

CATRIN MARIA VERONICA

KUHN LORENZO JOSE

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

DOMINGUEZ CRISTIAN

LOPEZ ROSA BELEN

AYARDE ELIDA ALCIRA

COLAZO MARIANA SOLEDAD

CISNEROS JOSE ARIEL

RAMIREZ DAMIAN

GOMEZ CLAUDIA DEL CARMEN

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

Agente
MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL BOLSÓN

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO HUERGO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

CHIMPAY

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAMUEL CHOIQUE

GENERAL ROCA

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

CHICHINALES

INGENIERO JACOBACCI

LAGUNA BLANCA

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 6.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.74

 0.85

 0.83

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 13.72

 4.50

 2.05

 0.20

 2.65

 16.92

 12.88

 14.40

 13.58

 11.67

 12.30

 11.45

 11.00

 6.70

 6.52

 6.90

 8.60

 10.92

 8.60

 12.90

 6.83

 4.20

 3.65

 9.66

 5.60

 6.90

 6.99

 6.15

 6.10

 7.95

 6.85

 3.45

 10.62

 5.30

 5.20

 4.95

 5.75

 6.05

 6.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9.45

 1.75

 2.20

 0.00

 11.20

 8.05

 9.80

 6.65

 7.00

 8.05

 7.00

 7.50

 7.70

 10.85

 10.50

 9.10

 7.25

 4.55

 6.30

 1.35

 7.00

 9.45

 9.80

 3.15

 6.65

 5.25

 4.90

 5.60

 5.55

 3.55

 4.55

 7.85

 0.10

 4.90

 4.85

 4.90

 3.85

 3.15

 3.15

E F
 32.42

 16.24

 14.35

 10.28

Doc. Sup. Idon.

 20.10

 28.22

 25.93

 24.30

 23.83

 22.97

 22.55

 22.20

 21.95

 20.80

 20.27

 19.25

 19.10

 18.72

 18.15

 17.50

 17.08

 16.90

 16.70

 16.06

 15.50

 15.40

 15.14

 15.00

 14.90

 14.75

 14.65

 14.55

 13.97

 13.45

 13.30

 13.10

 12.85

 12.45

 12.40

Hab.
TOTALES

CANAL DE BEAGLE 007

PEDRO LEON 201

ROGELIO CORTIZO 858

Patagonia 558

B PINO AZUL I - PUBLICA 891

C. VILLEGAS 154

INDEPENDENCIA 1180

20 DE JUNIO Y LUIS PIEDRA BUENA - CASA 10

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

PASAJE 25 DE MAYO 754

JUAN BAUTISTA  ALBERDI 520

AIME PAINE 1157

MOSCONI Y ESCALADAS S/N

9 DE JULIO - CASA 24 1035

PASTOR OBLIGADO 932

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

SAN FRANCISCO 308

FLOR DEL INCA 375

REMEDIOS DE ESCALADA 9

ROMULO LAURIN 144

PASTOR OBLIGADO 2

MANUEL CHOIQUE 

ESPAÑA 1175

SAN MARTIN 1182

INDEPENDENCIA 1025

LIBERTAD S/N

RAUL R. ALFONSIN 316

PUEYRREDON 155

PASAJE BELGRANO 941

BELGRANO OESTE 118

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

RUTA 67 KM 70 S/N

AV. CANAL DE BEAGLE 07

9 ED JULIO 21

AVENIDA PUERREDON S/N

INDEPENDENCIA 744

FRAY LUIS BELTRAN 452

MASCARDI 420

PEDRO LEON - IPPV CASA 6

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ord.
P

P

M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
106 MAESTRO ESPECIAL ACTIVIDADES PRACTICASCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to
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e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
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ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 15 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-27448382-8

 20-27764122-5

 27-33986998-2

 27-30941495-6

 27-24125321-5

 27-35735841-3

 27-32467478-6

 27-31336516-1

 20-33195818-3

 20-17473286-9

 27-32747769-8

 20-33314970-3

 27-36838302-9

 27-26155094-1

 27-23684232-6

 27-33849242-7

 27-39584737-1

 27-33654072-6

 20-24694753-9

Cuit/Cuil
PC 284

036834

040043

039209

027434

046978

048506

034017

039936

050051

037482

046516

052442

027604

046847

054889

055216

039997

056511

Legajo
SOSA ESILDA HORTENCIA

SAAVEDRA FRANCO DANIEL

BERON MACARENA IRIS

BARRERA ELISA ANAHI

RODRIGUEZ GLADYS INES

SOLARES KEILA ESTEFANIA

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

COLIN KARINA DANIELA

SILVERA SERGIO EDUARDO

ROA ABEL ADAN

DOMINGUEZ ERIKA

PICHULEF VANESA CELIA

BLANNO EMILSE ESTEFANIA

LOPE CLAUDIA PATRICIA

ZALAZAR GLORIA BEATRIZ

CURAPIL ERIKA ROSANA

GOMEZ LUCIA MALEN

ANTIMILLA ALEJANDRA PAMELA

RIVADENEIRA, ALEJANDRO DAVID

Agente
INGENIERO JACOBACCI

PICHI LEUFU

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

EL MAITEN

SIERRA GRANDE

INGENIERO JACOBACCI

AGUADA GUZMAN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.20

 5.10

 5.90

 5.50

 6.85

 5.00

 4.16

 2.40

 2.45

 0.20

 0.80

 1.80

 2.85

 1.90

 1.60

 1.60

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.90

 3.50

 2.70

 2.65

 0.70

 1.75

 2.10

 3.85

 3.15

 4.25

 2.45

 1.40

 0.35

 0.60

 0.35

 0.00

 0.00

 0.45

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 12.35

 11.85

 11.85

 11.40

 10.80

 10.00

 9.51

 9.50

 8.85

 7.70

 6.50

 6.45

 6.45

 5.75

 5.20

 4.85

 3.75

 3.70

 3.25

Hab.
TOTALES

MARTIN CORONADO 932

PARAJE PICHI LEUFU S/N

GENERAL MOSCONI 5

INDEPENDENCIA 1116

JOSE INGENIERO 726

FREY 481

PASAJE PADRE ZILLI 9

PIEDRA BUENA 3336

CANAL DE BEAGLE S/N

ABELARDO EPUYEN - CASA 11

AVENIDA CANAL BEGLE S/N

PERITO MORENO- Bº ESTADIO S/N

Padre Stablum 1335

CERRO ABANICO 558

LIBANO S/N

ALSINA 1556

21 420

Bº CAPILLA DE LUJAN - CUARTO PASAJE S/N

 

DomicilioS/R Observaciones
41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
106 MAESTRO ESPECIAL ACTIVIDADES PRACTICASCargo Genérico:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 16 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-23905686-0

Cuit/Cuil
SEP SUR I Z

II

Legajo
NUÑEZ CLAUDIA GABRIELA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

A
 0.00

B C D
 0.25  3.32 0.80 7.75

E F Doc. Sup. Idon.
 18.12

Hab.
TOTALES

EVARISTO CARRIEGO 398

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.
P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
158 TECNICO/A FONOAUDIOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 17 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 23-29430718-4

Cuit/Cuil
052779

Legajo
ROBIN MARQUEZ MARIA CRISTINA FABIOLA

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

A
 0.00

B C D
 0.00  0.50 0.00 0.60

E F Doc. Sup. Idon.
 7.10

Hab.
TOTALES

CLUB DE CAMPO-Bº DOS VALLES-LOTE Q2 

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.
P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
202 TECNICO/A PSICOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 18 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-27489054-7

 27-33293587-4

 27-33269098-7

 27-32890247-3

Cuit/Cuil
S 103

041816

040371

048628

Legajo
SANTIAGO GILDA LICIA

DEL CASTILLO GLORIA VERONICA

ESCUDERO RITA

CEBALLOS LUCILA NATALI

Agente
COMALLO

COMALLO

MAQUINCHAO

COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.25

 2.35

 1.95

 1.34

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 5.05

 1.10

 0.75

 0.30

E F Doc. Sup. Idon.
 16.35

 9.70

 8.95

 7.89

Hab.
TOTALES

DR. NEHIM S/N

MARIANO MORENO S/N

YAPUR CHEHUEN S/N

NAHUEL HUAPI 475

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.
P

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
203 TECNICO/A ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se
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. D
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s
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nc
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to

 d
e 
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s.
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t. 
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./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 19 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-24260105-5

Cuit/Cuil
H 17

Legajo
HERNANDEZ SILVANA ANDREA

Agente
COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

A
 0.00

B C D
 0.25  3.76 0.00 1.85

E F Doc. Sup. Idon.
 8.86

Hab.
TOTALES

RAUL ALFONSIN 294

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.
M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
204 TECNICO/A PEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 
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tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 20 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-24260105-5

Cuit/Cuil
H 17

Legajo
HERNANDEZ SILVANA ANDREA

Agente
COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

A
 0.00

B C D
 0.25  3.76 0.00 1.85

E F Doc. Sup. Idon.
 11.86

Hab.
TOTALES

RAUL ALFONSIN 294

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.
M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
205 TECNICO/A PSICOPEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 21 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 23-22027459-4

 27-23466907-4

 27-29045600-8

 27-20850065-7

 20-22866002-8

 20-31249823-6

 20-29159480-9

Cuit/Cuil
 PC 17

 PC 71

035768

039096

C 109

029133

046171

Legajo
CARDENAS MIRTA BEATRIZ

RANQUILEO NARCISA TERESA

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

CARI IRMA YOLANDA

CARRIZO CARLOS RENE

AÑAHUAL DAMIAN ANDRES

FERNANDEZ GASTON NICOLAS

Agente
INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 0.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 21.70

 17.75

 15.10

 13.68

 8.00

 4.23

 3.65

 0.00

 0.00

 0.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 8.05

 9.10

 3.65

 3.15

 7.35

 4.55

 7.00

E F Doc. Sup. Idon.
 36.00

 33.10

 25.74

 23.08

 21.60

 15.03

 11.70

Hab.
TOTALES

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

LA HABANA 686 60

INDEPENDENCIA 912

JULIO ARGENTINO ROCA 242

PADRE PACO S/N

COSTANERA S/N

ALMAFUERTE 8418

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

Ord.
P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 22 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-22445768-0

 27-20161413-4

 27-32467305-4

 27-28763848-0

 27-37663726-9

 27-26441780-0

 27-25256941-9

 27-26575047-3

 27-23648544-2

 27-30784164-4

 27-18055310-5

 27-18658660-9

 20-20931595-6

 27-20244726-6

 27-26381501-2

 27-25036037-7

 27-24545762-1

 20-18053392-4

 23-17549625-4

 20-26441575-7

 27-21387698-3

 27-31249835-4

 27-23980683-5

 27-27839290-8

 27-32227708-9

 27-25256983-4

 20-23663929-1

 20-26709814-0

 20-25163210-4

 20-26210542-4

 27-33003403-9

 27-27448382-8

 27-30941495-6

 27-33628839-3

 20-25996859-4

 27-27489054-7

 27-35735841-3

 27-32467478-6

 27-29912180-7

Cuit/Cuil
PC 244

PC 73

043254

044421

054959

PC 73

PH 104

PC 73

PH 72

PC 73

PC 12

PC 356

PH 104

PC 356 PA 31

PC 249

PC 73

PC 73

RES
VALCHETA

R 50

M 140

P 87

PC 73

031106

PH 72

039836

C 99

K 8

PA 35

PH 217

C 105

033780

PC 284

039209

037201

032691

S 103

046978

048506

044840

Legajo
ACOSTA GONZALEZ MONICA LILIANA

JIMENEZ CLAUDIA LAURA

LLANCA ANA LAURA

MIRANDA DELICIA

AÑAHUAL JESSICA ALEJANDRA

ESCUDERO SANDRA CARINA

HUENTENAO SILVIA BEATRIZ

CACERES ESTELA

LONCON PAOLA CARINA

CELEBRINO ELPIRIA AILEN

PASSARINO MARIA ROSA

ANEHUR BLANCA AZUCENA

MORAN JORGE ARNALDO

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

FERNANDEZ PATRICIA ROSANA

OJEDA MARIA FELICINDA

HERMOSILLA CAROLINA VANESA

HERRERA EDUARDO

ROMERO MARCELA ESTHER

MUÑOZ JOSE DOMINGO

PERALTA OSCARINA MERCEDES

SANTIAGO IVANNA PAMELA

HERNANDEZ CRISTINA BEATRIZ

BERNASCONI LIA LORENA

QUIDEL LUCIA YANET

CATRIN MARIA VERONICA

KUHN LORENZO JOSE

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

DAVALOS JORGE HUMBERTO

CISNEROS JOSE ARIEL

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

SOSA ESILDA HORTENCIA

BARRERA ELISA ANAHI

CRUZ FATIMA MALVINA

GUTIERREZ BAPTISTA GASTON JAVIER

SANTIAGO GILDA LICIA

SOLARES KEILA ESTEFANIA

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

TOLEDO MARIA JOSE

Agente
MENCUE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL BOLSÓN

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO HUERGO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

COMALLO

COMALLO

MAMUEL CHOIQUE

GENERAL ROCA

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

CHICHINALES

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

EL BOLSÓN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 5.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.74

 0.85

 0.83

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 13.72

 3.20

 4.50

 2.05

 0.20

 11.90

 14.40

 13.58

 11.67

 13.85

 11.45

 6.70

 6.52

 6.90

 8.60

 8.60

 7.43

 4.20

 3.65

 7.15

 5.60

 6.90

 6.99

 6.15

 8.89

 6.10

 7.95

 6.85

 5.30

 4.95

 6.00

 4.20

 5.50

 5.17

 3.05

 3.25

 5.00

 4.16

 2.85

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9.45

 10.35

 1.75

 2.20

 0.00

 6.05

 6.65

 7.00

 8.05

 5.60

 7.50

 11.00

 10.50

 9.10

 7.25

 6.30

 6.40

 9.45

 9.80

 5.60

 6.65

 5.25

 4.90

 5.60

 2.80

 5.55

 3.55

 4.55

 5.60

 4.90

 3.15

 4.90

 2.65

 2.55

 4.55

 3.85

 1.75

 2.10

 1.75

E F
 32.42

 23.60

 16.24

 14.35

 10.28

Doc. Sup. Idon.

 23.20

 24.30

 23.83

 22.97

 22.70

 22.20

 20.95

 20.27

 19.25

 19.10

 18.15

 17.08

 16.90

 16.70

 16.00

 15.50

 15.40

 15.14

 15.00

 14.94

 14.90

 14.75

 14.65

 14.15

 13.10

 12.40

 12.35

 11.40

 10.97

 10.85

 10.35

 10.00

 9.51

 7.85

Hab.
TOTALES

CANAL DE BEAGLE 007

SAN MARTIN S/N

PEDRO LEON 201

ROGELIO CORTIZO 858

Patagonia 558

CARLOS NEHIN - CASA 2

20 DE JUNIO Y LUIS PIEDRA BUENA - CASA 10

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

PASAJE 25 DE MAYO 754

COSTANERA 250

AIME PAINE 1157

9 DE JULIO - CASA 24 1035

PASTOR OBLIGADO 932

PADRE ENTRAIGAS MANZANA - 192 CASA 2

SAN FRANCISCO 308

REMEDIOS DE ESCALADA 9

LIBERTAD Y DR. NEHIM S/N

MANUEL CHOIQUE 

ESPAÑA 1175

PADRE MICHE Y REMEDIOS DE ESCALADA S/N

INDEPENDENCIA 1025

LIBERTAD S/N

RAUL R. ALFONSIN 316

PUEYRREDON 155

MONTEVIDEO 713

PASAJE BELGRANO 941

BELGRANO OESTE 118

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

CULLU LEUVU 321

INDEPENDENCIA 744

PEDRO LEON - IPPV CASA 6

MARTIN CORONADO 932

INDEPENDENCIA 1116

AVENIDA SAN MARTIN E ISLAS MALVINAS S/N

REMEDIOS DE ESCALADA -

DR. NEHIM S/N

FREY 481

PASAJE PADRE ZILLI 9

SAYHUEQUE -

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 23 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-32747769-8

 20-33314970-3

 27-36838302-9

 27-23684232-6

 27-33849242-7

 27-34342467-7

 27-24570798-9

 27-39584737-1

 20-24694753-9

Cuit/Cuil
037482

046516

052442

046847

054889

053932

055374

055216

056511

Legajo
DOMINGUEZ ERIKA

PICHULEF VANESA CELIA

BLANNO EMILSE ESTEFANIA

ZALAZAR GLORIA BEATRIZ

CURAPIL ERIKA ROSANA

ARCE YULIANA NORMA ESTER

MEDINA MARIELA ELIZABETH

GOMEZ LUCIA MALEN

RIVADENEIRA, ALEJANDRO DAVID

Agente
MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

EL MAITEN

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN FERNANDO DEL VALLE DE
CATAMARCA
SIERRA GRANDE

AGUADA GUZMAN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

CATAMARCA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.80

 1.80

 2.85

 1.60

 1.60

 1.15

 0.30

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.45

 1.40

 0.35

 0.35

 0.00

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 6.50

 6.45

 6.45

 5.20

 4.85

 4.75

 3.90

 3.75

 3.25

Hab.
TOTALES

AVENIDA CANAL BEGLE S/N

PERITO MORENO- Bº ESTADIO S/N

Padre Stablum 1335

LIBANO S/N

ALSINA 1556

BO.134 VIV.                             00015 

ZURITA 334

21 420

 

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 24 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-37253784-7

Cuit/Cuil
052794

Legajo
VASQUEZ FRIZZERA CARLA DAIANA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 0.00

A
 0.00

B C D
 0.25  3.60 0.80 0.55

E F Doc. Sup. Idon.
 5.20

Hab.
TOTALES

PADRE PACO 987

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
226 MAESTRO ESPECIAL INGLESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 
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ey
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./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Febrero 2022Miércoles, 16 Febrero    2022

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 25 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-24776698-2

Cuit/Cuil
060520

Legajo
REGALADO MARIA EUGENIA

Agente Localidad Provincia
 0.00

A
 0.00

B C D
 0.25  1.05 0.80 3.35

E F Doc. Sup. Idon.
 5.45

Hab.
TOTALES

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
253 MAESTRO ESPECIAL TEATROCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 26 de 30

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-32467305-4

 27-28763848-0

 27-37663726-9

Cuit/Cuil
043254

044421

054959

Legajo
LLANCA ANA LAURA

MIRANDA DELICIA

AÑAHUAL JESSICA ALEJANDRA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL BOLSÓN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 4.50

 2.05

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 1.90

 2.20

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 12.65

 10.50

 6.45

Hab.
TOTALES

PEDRO LEON 201

ROGELIO CORTIZO 858

Patagonia 558

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.
P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
254 MAESTRO ESPECIAL ARTES AUDIOVISUALESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN
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DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 27 de 30

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
MUSICA

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 20-25036122-0

Cuit/Cuil
028700

Legajo
LINCONIR SANDRO JAVIER

Agente
COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.77

B C D
 0.25  1.05 0.00 4.65

E F
 15.72

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

GUEMEZ Y MARIANO MORENO S/N

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.
PM

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8122Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 28 de 30

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
PLASTICA

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-17341913-4

 27-32467305-4

 27-28763848-0

 27-37663726-9

Cuit/Cuil
009579

043254

044421

054959

Legajo
PRIVITERA SUSANA MARIS

LLANCA ANA LAURA

MIRANDA DELICIA

AÑAHUAL JESSICA ALEJANDRA

Agente
GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL BOLSÓN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.74

 0.85

 0.83

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.65

 4.50

 2.05

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 11.20

 1.75

 2.20

 0.00

E F
 23.10

 16.24

 14.35

 10.28

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

B PINO AZUL I - PUBLICA 891

PEDRO LEON 201

ROGELIO CORTIZO 858

Patagonia 558

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.
P

P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8124Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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ey
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91
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./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 29 de 30

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
ARTES AUDIOVISUALES

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-32467305-4

 27-28763848-0

 27-37663726-9

Cuit/Cuil
043254

044421

054959

Legajo
LLANCA ANA LAURA

MIRANDA DELICIA

AÑAHUAL JESSICA ALEJANDRA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL BOLSÓN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 4.50

 2.05

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 1.75

 2.20

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 12.50

 10.50

 6.45

Hab.
TOTALES

PEDRO LEON 201

ROGELIO CORTIZO 858

Patagonia 558

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.
P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8127Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN
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LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL PRIMARIO PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 30 de 30

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
EDUCACION FISICA

9 SUR - COMALLOSupervisión:

 27-23791036-8

 27-22547646-8

 20-35597660-3

 20-34714417-8

 20-33293616-7

 23-36393815-9

 27-33280318-8

 23-32320594-9

 20-39585720-8

 27-35591797-0

 20-20513581-3

 27-23883849-0

 20-27764122-5

 20-33195818-3

 27-26155094-1

Cuit/Cuil
PC 73

C 80

046623

046293

046444

044457

042047

034154

053633

054604

 PC 69

PH 113

036834

039936

027604

Legajo
DIAZ VELEZ SILVINA TERESITA

CARBALLO LOURDES

PEINEPIL NELSON  FERNANDO

MARIN JONATAN ENRIQUE

CAYUL JOSE MARIO

LACIAR JHONATAN JOEL

CAÑUMIL AYELEN VANESA

GARCIA MICOCCI ALEJANDRO MARTIN

GUZMAN JOSE LUIS

ITURRIOZ KRIGER MARCIA KARINA

ACIAR MANUEL ALBERTO

CURIN MARIELA ANDREA

SAAVEDRA FRANCO DANIEL

SILVERA SERGIO EDUARDO

LOPE CLAUDIA PATRICIA

Agente
COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

GENERAL ROCA

VIEDMA

SIERRA GRANDE

INGENIERO JACOBACCI

PICHI LEUFU

MENCUE

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.81

 0.76

 0.85

 0.69

 0.69

 0.73

 0.70

 0.84

 0.72

 0.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 6.39

 2.05

 7.15

 3.54

 2.20

 2.20

 1.90

 0.60

 0.80

 0.20

 11.70

 6.75

 5.10

 2.45

 1.90

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7.45

 5.60

 0.10

 0.20

 1.25

 0.60

 0.65

 0.50

 0.35

 0.00

 7.00

 7.00

 3.50

 3.15

 0.60

E F
 23.90

 17.66

 17.35

 13.68

 13.39

 12.78

 12.50

 11.19

 11.12

 10.14

Doc. Sup. Idon.

 21.95

 17.00

 11.85

 8.85

 5.75

Hab.
TOTALES

CEFERINO NAMUNCURA S/Nº

Bº RAYEN MAPU- CERRO FIA 834

CORDERO VILLEGAS 86

COMBATE DE RIO SANTIAGO 3641

ISLAS MALVINAS S/N

COSTANERA 453

PAICO 468

 PASEO DE LOS CARPINTEROS 5168

CARDENALES 1710

ESTADOS UNIDOS 596

PEHUEN 445

RODIS RECALT 986

PARAJE PICHI LEUFU S/N

CANAL DE BEAGLE S/N

CERRO ABANICO 558

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ord.
P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8128Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 
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 L
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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